
 

 

UCHWAŁA NR VI/34/24 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 238 ust. 1 i 2, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 167), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCVI/824/23 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Mosinie Nr XCVIII/830/24 z dnia 

15 stycznia 2024 r., Nr C/855/24 z dnia 28 lutego 2024 r., Nr CII/869/24 z dnia 27 marca 2024 r., 

Nr CIII/899/24 z dnia 25 kwietnia 2024 r. i Nr IV/20/24 z dnia 29 maja 2024 r. oraz zarządzeniami Burmistrza 

Nr 53/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r. oraz Nr 108/2024 z dnia 7 czerwca 2024 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie – zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały 

224.883.338,61 zł 

 w tym:  

 1) dochody bieżące w kwocie 196.806.309,94 zł 

 2) dochody majątkowe w kwocie 28.077.028,67 zł 

 – zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują  

w szczególności: 

 

 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami w wysokości – zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały        

 

11.390.676,70 zł 

 2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów  

lub porozumień oraz z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały 

 

1.276.466,83 zł 

 3) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

4.617.950,49 zł 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 6479



2) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie – zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały 

 

242.380.763,77 zł 

 w tym:  

 1) wydatki bieżące w kwocie 202.773.916,91 zł 

 2) wydatki majątkowe w kwocie 39.606.846,86 zł 

 – zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 7 do uchwały  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują  

w szczególności: 

 

 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości   

– zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały        

 

11.390.676,70 zł 

 2) wydatki na realizację zadań w drodze umów  

lub porozumień oraz z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały 

 

1.276.466,83 zł 

 3) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91.187.792,66 zł 

 4) wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji (rezerwa celowa)  

334.571,53 zł 

 5) wydatki na obsługę długu 3.357.525,18 zł 

 6) planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu  

dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w podziale na dotacje celowe, podmiotowe 

i przedmiotowe – zgodnie  

z załącznikiem nr 6 do uchwały 

 

35.284.562,39 zł 

 7) wydatki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków europejskich,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

1.646.320,25 zł 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Planowany deficyt budżetu w kwocie 17.497.425,16 zł zostanie sfinansowany przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp w kwocie 943.123,73 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 104.725,62 zł, 

przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 12.000.000,00 zł oraz przychodami 

z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp w wysokości 4.449.575,81 zł”; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 26.997.425,16 zł, w tym: 

- 21.500.000,00 zł - z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych, 

- 1.047.849,35 zł - z tytułu przychodów jst, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp, 

- 4.449.575,81 zł - z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp - zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały”; 

5) w § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 0,00 zł, 

2) celowe w wysokości 815.606,61 zł, w tym: 

a) 481.035,08 zł przeznaczone na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6479



b) 334.571,53 zł z tytułu poręczenia udzielonego dla MTBS Spółka z o. o. w Mosinie”; 

6) w § 11 zmienia się załącznik nr 9, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały; 

7) w § 14 zmienia się załącznik nr 12, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały; 

8) § 18a otrzymuje brzmienie: 

„§ 18a. Ustala się dochody w kwocie 1.324.089,63 zł i wydatki w kwocie 1.324.100,50 zł z Funduszu 

Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Ziemowit Maląg 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6479



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6479



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6479



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6479



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6479



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 6479



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 6479



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 6479



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 6479



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 6479



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 6479



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 6479



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 6479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 6479



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 6479


		2024-07-18T11:03:38+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




